Próceres de Mayo  y Acosta Ñu
RUC 80.009.774-2

Tel. 0633 220050

MES DE OCTUBRE  DE 2025

874-30-011 

N° BENEFICIARIO RUC FECHA DESCRIPCION IMPORTE

COM. DE  DES.Y FOM.DE LOS CEDRALES 80125744-1 9/10/2025 ILUMINACION SALON PARROQUIAL 75.000.000

TOTAL 75.000.000

SON GUARANIES SETENTA Y CINCO MILLONES